46. Et sur la neuvième heure, Jesus jeta un grand
cri, disant: Eli, Eli, lamma sabathani? c'est-à-dire,
Mon Dieu, mon Dieu, pourquoi m'avez-vous aban-
donné?

47. Quelques-uns de ceux qui étaient présents, enten-
dant cela, disaient: il appelle Eli.

48. Et aussitôt l'un d'eux courut empiler une épon-
ge de vinaigre; et l'ayant mise au bout d'un roseau,
lui présente à boire.

49. Ceteri vero dicebant: Sine, videamus an veniat
liberans eum;

50. Jesus autem iterum clamans voce magna, emi-
sit spiritum.

51. Et ecce velum templi scissum est in duas paries,
à summo usque deorsum, et terra mota est, et petra
seissa sunt,

52. Et monumenta aperta sunt, et multa corpora
santonum, qui dormierant, surrexerunt.

53. Et exentes de monumentis post resurrectionem
ejus, venerunt in sanctam civitatem, et apparuerunt
multis.

54. Centurio autem, et qui cum eo erant, custo-
dientes Jesus, viso terra motu, et his que fiebant,
timuerunt valde, dicentes: Verè Filius Dei erat iste.

55. Erant autem ibi mulieres multe à longe, que
secutae erant Jesus à Galilæa, ministrae eius:

56. Inter quas erat Maria Magdalene, et Maria Ja-
cob et Joseph mater, et mater filiorum Zebédæi.

57. Cum autem seru factum esset, venuit quidam
homo dives ab Arimatæa, nomine Joseph, qui et ipse
discipulus erat Jesus.

58. Hic accessit ad Pilatum, et petit corpus Jesu.

Tunc Pilatus jussit reddi corpus,

59. Et accepto corpore, Joseph involvit illud in
stola mundâ.

60. Et posuit illud in monumento suo novo, quod
exiderat in petrâ; et advolvit saxum magnum ad os-
tium monumenti, et aliit.

61. Erat autem ibi Maria Magdalene, et altera Ma-
ria, sedentes contra sepulcrem.

62. Altera autem die, que est post paschaeven,
convenuerunt principes sacerdotum et pharisei ad Pi-
latum.

63. Dicentes: Domine, recordaris sumus quia seductor
tui dixit adivines: Post tres dies resurgam.

64. Jube ergo custodiri sepulcrum usque in diem
tertium, ne forte veniant discipuli ejus, et furentur
eum, et dicant pleni: Surrexit a mortuis: et erit no-
vissimus error peior priore.

65. Tunc illis Pilatus: Habetis custodiâ: ite, custo-
dite sicut scitis.

66. Illi autem abeuntis, munierunt sepulcrum, si-
giantes lapidem, cum custodibus.

dum, cap. 26, 67, probavimus, eadem est apud Mat-
thæum et Lucas, et factus est dies.

OMNES PRINCIPES SACERDOTUM, ET SENIORES POPULI.
Marcus et Lucas addunt, et scribunt; haec enim, ut
sepe diximus, tria hominum genera Iudaicorum con-
cilium efficiunt. Quoniam autem multi principes sa-
cerdotum fuisse dicantur, cap. 2, 4, declaravimus.